MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo022022ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MS - DIASI

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto

ao DSEI MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 003/2022 - DIASI, torna público

a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, depois de somada as notas de Análise Curricular e

Entrevista, considerando os referidos recursos de cada uma das etapas. Vale informar, que

não houveram recursos referente a FASE DE ENTREVISTA, assim temos:

MÉDICO
Classificação NOME COMPLETO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1º PRISCILLA VIEIRA DA SILVA MARTINEZ 10 20 30

2º MARIANA NAIRA RIBEIRO CARDOZO FRANCO 9 18 27

3º NIKOLAS MARTINS SILVA 8,8 17 25,8

4º PEDRO HENRIQUE MATANA GONDIM 6 19 25

5º ALISSON DEWIS CASTELLO AMARAL 6 18,75 24,75

6º ROGERIO CACERES FERREIRA JUNIOR 10,5 13,5 24

7º CAMILA DI PAULA VOLPATO MARQUES 6 18 24

8º KAMILLA NARDONI LOPES 9 14,25 23,25

9º BARBARA DE OLIVEIRA TRINDADE MONTEIRO 6,6 13,75 20,35

10º LAZARO FELIPE COSTA VILELA 6 12,75 18,75

11º ANDRESSA NOGUEIRA DA SILVA 6,4 11,5 17,9

12º RAFAEL SANTIN ALONSO 6 11 17

13º LAYSE FERNANDA LOPES RAMIRES 10 5,25 15,25

14º FERNANDA COSTA CARVALHO 6,2 3 9,2

Campo Grande, 04 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO